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Ägare    
Grennaskolan Riksinternat AB är ett helägt dotterbolag till Jönköpings kommuns Rådhus AB. 
Grennaskolan är ett av landets tre riksinternat och ligger i Gränna, en liten stad med ca 3000 
invånare vackert belägen vid sjön Vättern.   
 
Ekonomi 
Skolan omsätter ca 45 miljoner kronor årligen och har av Upplysningscentralen AB getts högsta 
kreditvärdighet. 
 
Skola    
Grennaskolan erbjuder utbildning på de nationella treåriga gymnasieprogrammen 
Samhällsvetenskapsprogrammet och Naturvetenskapsprogrammet samt på det internationella 
International Baccalaureate Diploma Programme.  
Skolan har också ett högstadium med en klass vardera i år 7, 8 och 9 med delar av undervisning 
på engelska. 
Skolan har totalt ca 250 elever, varav hälften är internatelever. Huvuddelen av internateleverna är 
utlandssvenska ungdomar och kommer från ett trettiotal olika länder. 
Ett drygt hundratal av eleverna är dagelever boende i Gränna eller dess omnejd. 
  
Auktorisation 
Grennaskolans gymnasieutbildningar är samtliga godkända av regeringen och registrerade hos 
skolmyndigheterna. En slutexamen från Grennaskolan ger behörighet att söka universitet och 
högskola inom eller utanför landets gränser. 
Undervisningskostnaden ersätts av kommunen för elever boende inom landet och av statsbidrag 
för elever boende utomlands.  
 
Personal 
Skolledning 
Grennaskolan är ett fristående kommunalt aktiebolag med en VD/skolchef som ansvarig för 
verksamheten. Han biträds av en rektor för de nationella programmen och en IB-coordinator för 
IB Diploma Programme. 
På skolan finns även en SYV, studie- & yrkesvägledare, beredd att hjälpa eleverna med 
ansökningar till universitet och högskolor efter avslutad gymnasietid. 
 

 
Grennaskolan Riksinternat AB 
Telefon växel: +46(0)390 56150 
www.grennaskolan.se 
Skolchef: Mats Almlöw 
Rektor: Christer Melin 
Bitr. rektor/IB-coordinator: Jessika Humphreys 
Studievägledare: Stefan Brolin 
Informationschef: Carin Boman 
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Administration 
I skolans administration ingår en intendent, en skolassistent och en informationschef. 
 
Elevhälsa 
Grennaskolan har en kurator anställd på heltid och en skolsköterska på deltid. 
Skolpräst och specialpedagog finns också på skolan. 
 
Lärare 
På de nationella programmen undervisar tio lärare, på IB Diploma Programme nio lärare och på 
grundskolans år sju till nio tio lärare. 
På skolans hemsida www.grennaskolan.se finns en presentation av var och en med bakgrund, 
utbildning mm. 
 
Elevhem 
Grennaskolan har sex elevhem med totalt 148 enkelrum. På elevhemmen tjänstgör tolv 
husföräldrar, två på varje elevhem, varav flertalet arbetat på skolan i mer än tio år.  
 
Fritid 
Starka relationer och goda studieresultat skapas genom ett stort utbud av olika aktiviteter inom 
sport och estetisk verksamhet, både inom skolans arbete och på fritiden.  
Grennaskolan erbjuder förutom rodd, golf och fäktning även möjligheter till styrketräning i eget 
gym, lagidrotter som volleyboll, fotboll och innebandy, street dans, jägarkurs, ridning, 
lerduveskytte, skepparkurs, matlagning mm mm. 
Eleverna sätter varje år upp en musikal som framförs under sista skolveckan på läsåret. 
 
Program 
Samhällsvetenskapsprogrammet 
Samhällsvetenskapsprogrammet med undervisning på engelska 
Naturvetenskapsprogrammet 
IB Diploma Programme helt undervisat på engelska 
Grundskolans högstadium år 7 till 9 
Sommarskola med kurser i svenska och engelska 
 
Elevantal 2011-12 
 Antal elever Antal elever år 1 Antal elever år 2 Antal elever år 3 

Totalt Grennaskolan 252 46 81 62 

Diploma Programme 100 19 40 41 

Naturvetenskapsprogrammet 30 7 18 5 

Samhällsvetenskapsprogrammet 59 20 23 16 

Högstadiet åk 7-9 63 23 år7 16 år8 24 år9 

Av det totala elevantalet är hälften internatelever av vilka ca 55 % är utlandssvenska elever från 
ett 30-tal olika länder. 
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Läroplaner 
Högstadiet och de Nationella programmen på gymnasiet följer de av Skolverket fastställda 
läroplanerna, se www.skolverket.se 
IB Diploma Programme följer den av International Baccalaureate Organisation fastställda 
läroplanen, se www.ibo.org 

 
IB Diploma Programme 
Grennaskolan var en av de första skolorna i landet med IB Diploma Programme, vilket är en två-
årig universitetsförberedande utbildning framtagen dels för att främja den internationella 
förståelsen och dels för att göra det möjligt att läsa vidare i andra länder. Ett förberedande år - 
Preparatory Year, Pre-DP - har anpassat utbildningen till svenskt gymnasium. 
 
Utbildningen är helt på engelska. Under första året, Pre-DP, läser alla samma grundämnen och  
förbereds inför studierna på IB Diploma Programme. I slutet av tredje året avläggs ett slutprov 
med möjlighet till internationella studier i ca 100 länder runt om i världen, Sverige inkluderat. 
 
I slutet av Pre-DP väljer eleven sex olika ämnen, ett ur varje följande grupp, tre på "Higher 
Level" (HL) och tre på "Standard Level" (SL). Grennaskolan erbjuder följande olika IB Diploma 
Programme-ämnen på både hög- och standardnivå (om inte annat anges). 
 
Group I 
Language A1; English or Swedish 
OR Self taught Language A1; German, French, Russian or other (at SL only). 
Group II 
Language B; English, Swedish, French, German or Spanish. 
Group III 
Individuals and Society; Psychology, Geography, History or Economics (Economics at SL only). 
Group IV 
Experimental Sciences; Biology, Chemistry or Physics. 
Group V 
Mathematics; Maths or Mathematical Studies. 
Group VI 
“Sixth subject"; An additional subject from groups I, II, III or IV. 
 
Utöver dessa sex ämnena läser eleverna också kunskapsteori,Theory of Knowledge (TOK), gör 
en vetenskaplig uppsats, Extended Essay och genomför CAS-program (Creativity, Action and 
Service). Detta program är till för att framföra elevens kreativitet, aktivera elev fysiskt och ge en 
ökad insikt i och förståelse för det samhälle vi lever i. Mer information om CAS hittar du på 
IBOs hemsida. 
 

Slutprov och bedömning 
Tredje året avslutas med ett skriftligt slutprov, vilket ger ett IB Diplom. Både hög nivå och 
standardnivå graderas på en skala från 1 till 7. För godkänt slutprov krävs minst 24 poäng. Om 
man inte skulle uppnå de 24 poäng som krävs ges möjlighet till omprov vid ytterligare två 
tillfällen. TOK och Extended Essay kan ge bonuspoäng. 45 poäng är det högsta poäng som kan 
uppnås. 
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Betyg/antal slutresultat 
Results IB Diploma Grennaskolan 2006-2011 
 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

World average mean score 29.55 29.51 29.57 29.56 29.89 29.61 

Grennaskolan mean score (excluding retakes) 32 31 32 31 31 31 

Highest score 45 38 40 38 36 43 

Average grade in each subject 5.0 4.94 5.22 4.93 4.97 5.0 

Diploma Passes (Students with 24 points or more) 88% 88% 87% 88% 95% 75% 
 

 
Resultat Nationella program Grennaskolan 2008-2010 
Andel elever (%) behöriga till högskola av de elever som fick slutbetyg respektive läsår 2008 2009 2010 

Naturvetenskapsprogrammet * 100 * 

Samhällsvetenskapsprogrammet 100 97.6 90.5 

*för få elever för statistiskt underlag, färre än 10 elever. 
Källa: Skolverket 

 
Resultat Högstadiet Grennaskolan 2011 
Behöriga att söka gymnasium 2011    100 % 
 
Rankning  
Skolor i Sverige använder sig ej av system där eleverna rankas mot varandra 
 
Skolrestaurang 
Skolrestaurangen lagar och serverar varje dag lunch och middag till skolans elever. Råvarorna 
köps in från producenter i närområdet och är i största möjliga mån ekologiska eller kravmärkta.  
I skolrestaurangen arbetar kökschef, kock och ett antal ekonomibiträden.  
 
Sommarskola 
Grennaskolan anordnar varje sommar en treveckors språkkurs i svenska för utlandssvenska 
elever med bristfälliga eller inga kunskaper i språket. Även en intensivkurs i engelska erbjuds 
under samma period.  
 
Föredettingföreningen 
Grennaskolans elever blir efter slutexamen medlemmar i skolans Föredettingförening, ett 
världsomspännande nätverk av tidigare elever som idag har mer än 3000 medlemmar i 49 olika 
länder. Mer om föreningen finns på föreningens hemsida http://grennaforedetting.wordpress.com/ 


